automotivos para frota do Município. 

Os itens deste contrato e os respectivos preços unitários são os constantes no 
anexo a este contrato. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO: O valor 

do presente contrato será no valor global R$ 21.137,00 (Vinte e um mil, cento e 

trinta e sete reais),  pagos em cinco parcelas fixas, podendo o mesmo aditivado 

nos termos do artigo 65 da Lei 8.666/93.. 

CLÁUSULA TERCEIRA: PRAZO DE INICIO E TERMINO DA EXECUÇÃO DO 

CONTRATO: O prazo de vigência da presente contratação será até 

31/12/2016, contado da assinatura do presente, podendo, a critério do